

DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO

na zhotovení díla s názvem

Rekonstrukce šaten v ZŠ Markvartice II. stupeň
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů
(dále jen občanský zákoník)

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Název/Obchodní jméno: **Obec Markvartice**
Se sídlem: **Markvartice 280 407 42 Markvartice**
IČ : **00555916**
DIČ: **neplátce**
Bankovní spojení: **ČNB**
Číslo účtu: **94-38114431/0710**
Zastoupený: **Tomášem Renkou, starostou obce**
Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy o dílo a případných dodatků: **Tomáš Renka, starosta**
Zástupce oprávněný jednat ve věcech týkajících se průběhu stavby: **Jaroslav Wiedermann, TDI**

a

Zhotovitel: Obchodní jméno: **Stavební firma JAN MAJER**
Se sídlem: **Chlum 2, 405 02 Děčín 34**
IČ : **68431228**
DIČ: **CZ7802042380**
Bankovní spojení: **KB Děčín**
Číslo účtu: **3917200227/0100**
Zastoupený: **Janem Majerem**
Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy o dílo a případných dodatků: **Jan Majer**
Zástupci oprávněni jednat ve věcech týkajících se průběhu stavby: **Jan Majer**

Smluvní strany se dohodli na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 13.05.2020 v následujícím znění:

Článek 3. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA se mění takto:

- 3.1 Zhotovitel se tímto zavazuje, že pro objednatele na své náklady a na své nebezpečí provede dílo s názvem: „**Rekonstrukce šaten v ZŠ Markvartice II. stupeň**“ způsobem a v rozsahu stanoveném ve smlouvě o dílo a tohoto dodatku č. 1 a objednatel se tímto zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho zhotovení cenu ve výši a způsobem stanoveným ve smlouvě o dílo a tohoto dodatku.
- 3.2 Předmět plnění je dán obsahem dokumentace a dokladů, které jsou uvedeny v článku 2.1 smlouvy o dílo a dále obsahem, které tvoří přílohu tohoto dodatku.
- 3.3 Předmět díla se mění o provedení prací spojených se schváleným položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu tohoto dodatku. Tyto práce a dodávky budou mít vliv na prodloužení termínu dokončení stavby.

Článek 4. TERMÍNY PLNĚNÍ se mění takto:

4.2 Dokončení prací: 30.09.2020

Článek 5. CENA DÍLA se mění takto:

- 5.1 Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla z důvodu administrativní chyby v součtu smluvního rozpočtu v oddíle 13 SANACE – příloha č. 1, položky č. 601-603. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH:	628.066,15 Kč
DPH 21%:	131.893,89 Kč
Cena včetně DPH:	759.960,04 Kč

Tato cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek ke smlouvě řádně přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčeny a nadále v platnosti.

Přílohy smlouvy:

- Položkový rozpočet

V Děčíně, dne 19.8.2020

za zhotovitele:

Stavební firma
JAN MAJER
Ohlsum 2
405 01 Děčín 34
IČ: 68431228
DIČ: CZ7802042380

Jan Majer
majitel firmy

21.8.
V Markvarticích, dne2020

za objednatele:

OBEC MARKVARTICE
407 42 Markvartice 280
IČO 555 916

Tomáš Renka
starosta obce

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - dodatek č. 1

Název stavby	Rekonstrukce šaten v ZŠ Markvartice	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	Markvartice
Objednatel	Obec Markvartice	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02 Děčín 34	68431228	CZ7802042380
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Jan Majer	19.08.2020	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV a	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2	PSV	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava
3		10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4		11	Revize elektro 1ks	16	Provozní vlivy
5	"M"			17	Ostatní náklady
6				18	NUS z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady

Projektant		D	Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22
Objednatel Tomáš Renka		24	DPH 5,00 % z 0,00
Datum a podpis	Razítko	25	DPH 21,00 % z 628 066,15
Zhotovitel Jan Majer		26	Cena s DPH (ř. 23-25)
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty
		27	Dodávky objednatele
		28	Klouzavá doložka
		29	Zvýhodnění + -

Jan Majer

Stavební firma
JAN MAJER
Chlum 2
405 01 Děčín 34
IČ: 68431228
DIČ: CZ7802042380

REKAPITULACE ROZPOČTU - dodatek č. 1

Stavba: Rekonstrukce šaten v ZŠ Markvartice

Objekt:

Objednatel: Obec Markvartice

Část:

Zhotovitel: Stavební firma JAN MAJER

JKSO:

Datum: 19.08.2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5
	Práce a dodávky	245 728,97	373 837,19	619 566,15
1	96 (Bourání a demontáž konstrukcí)		12 184,80	12 184,80
2	979 (Odvoz sutí)		2 593,80	2 593,80
3	94 (Lešení)		5 870,00	5 870,00
4	951 (Ostatní konstrukce a práce)		16 290,00	16 290,00
5	999 (Přesun hmot)		2 100,00	2 100,00
6	763 (Sádkartonové konstrukce)	9 600,00	7 179,98	16 779,98
7	9 (Vybavení šaten)	159 620,00	31 364,00	190 984,00
8	771 (Podlahy z dlaždic)	33 941,00	64 866,09	98 807,09
9	783 (Nátěry)		3 374,00	3 374,00
10	766 (Truhlářské konstrukce)	6 200,00	600,00	6 800,00
11	731 (Vytápění)	7 600,00	2 840,00	10 440,00
12	751 (Vzduchotechnika)		35 000,00	35 000,00
13	SANACE - příloha č. 1		162 007,48	162 007,48
14	ELEKTROINSTALACE - příloha č. 2	28 767,97	27 567,03	56 335,00
	<u>Celkem</u>	<u>245 728,97</u>	<u>373 837,19</u>	<u>619 566,15</u>

poř. adí	číslo	popis	m.j.	množství	cena jednotka	celkem
96 (Bourání a demontáž konstrukcí)						
1	766 82 5810	Demontáž šatních skříní dvoukřídlových	ks	12	100,00	1 200,00
2	R	Demontáž dřevěných botníků	ks	6	100,00	600,00
3	766 11 1820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných 3,59*2,10+3,59*2,10	m2	15,078 15,078	150,00	2 261,70
4	767 66 1811	Demontáž mříží pevných nebo otvíracích 6,310*2,10	m2	13,251 13,251	100,00	1 325,10
5	776 20 1811	Demontáž lepených povlakových podlah 5,0+5,6+5,6+5,0+5,0+12,20+14,80+5,10	m2	58,3 58,3	38,00	2 215,40
6	R	Broušení teraca	m2	58,3	45,00	2 623,50
7	R	Demontáž plastových palubek 2,0*(1,34*2+3,48*2-0,8-0,8) (0,48*0,63*-2) 2,0*(6,31*2+5,37*4+0,49*2+0,86*2-1,48*2-0,8-0,9-2,83-3,15) 0,77*1,4*-1 2,0*(5,98*2+2,33*2+0,63*2+0,25*2-0,8-0,9-0,8-0,8)	m2	97,9552 16,08 -0,6048 52,32 0 30,16	20,00	1 959,10
S	díl 96 (Bourání a demontáž konstrukcí)					12 184,80

979 (Odvoz sutí)						
8	979 00 0000	Skládkovné	t	2,62	540,00	1 414,80
9	997 00 6512	Odvoz sutí na skládku do 1km	t	2,62	80,00	209,60
10	997 00 6519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	57,64	10,00	576,40
11	997 01 3211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,62	150,00	393,00
S	díl 979 (Odvoz sutí)					2 593,80

94 (Lešení)						
12	949 10 1111	Lešení pomocné s lešňovou podlahou do v 1,9 m	m2	58,70	100,00	5 870,00
S	94 (Lešení)					5 870,00

951 (Ostatní konstrukce a práce)						
13	952 90 1111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby o výšce podlaží do 4 m	m2	58,60	150,00	8 790,00
14	R	Přemístění kanalizační trubky do prostoru skladu	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
15	722 26 0802	Demontáž vodoměrů	kus	1,00	500,00	500,00
16	R	Přemístění vodoměrů včetně zasekání trubek	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
17	722 26 0904	Zpětná montáž vodoměrů	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
18	230 22 0006	Montáž litinového poklopu	kus	1,00	300,00	300,00
		Montáž litinového poklopu - méněpráce	kus	-1,00	300,00	-300,00
19	MAT	litinový poklop protiskluzový	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
		litinový poklop protiskluzový - méněpráce	kus	-1,00	2 500,00	-2 500,00
S	951(Ostatní konstrukce a práce)					16 290,00

999 (Přesun hmot)						
20	998 01 8001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	7,00	300,00	2 100,00
S	999 (Přesun hmot)					2 100,00

763 (Sádrokartonové konstrukce)						
21	763 13 5101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600 x 600 mm na zav. nosnou konstrukci	m2	14,80	450,00	6 660,00
22	MAT	kazety 600 x 600 mm 14,80*1,1	m2	16,00 16,00	600,00	9 600,00
23	763 13 1714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	14,80	30,00	444,00
24	998 76 3301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech do 6 m	t	0,08	1 000,00	75,98
S 763 (Sádrokartonové konstrukce)						16 779,98

9 (Vybavení šaten)						
25	R	Montáž šatních skříní a laviček	%	20,00	156 820,00	31 364,00
26	MAT	šatní skříň šedomodrá 1800x900x500 mm (v x š x h), zámek cylindrický, svařovaná konstrukce, účinný systém odvětrání, polička, tyč, ramínka, 3 x háček - celkem 3 skříňky	ks	25,00000	4 200,00	105 000,00
27	MAT	šatní skříň šedomodrá 1800x600x500 mm (v x š x h), zámek cylindrický, svařovaná konstrukce, účinný systém odvětrání, polička, tyč, ramínka, 3 x háček - celkem 2 skříňky	ks	13,00000	2 500,00	32 500,00
28	MAT	Příplatek za barevné provedení šatních skříní - vícepráce nohy k šatní skříní	% ks	2,03636 34,00000	137 500,00 180,00	2 800,00 6 120,00
29	MAT	lavička pod šatní skříň š. 600 mm	ks	4,00000	800,00	3 200,00
30	MAT	lavička, rámy lavičky ocel. profil 25 x 25 mm, sedák z masivního lakovaného dřeva	ks	2,00000	5 000,00	10 000,00
S díl 9 (Vybavení šaten)						190 984,00

771 (Podlahy z dlaždic)						
31	771 11 1011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby 5,0+33,80+14,80+5,10	m2	58,70 58,70	25,00	1 467,50
32	771 19 1001	Vytvoření adhezivního můstku na vodorovné ploše	m2	58,70	180,00	10 566,00
33	MAT	spojovací můstek na nesavé podklady - spotřeba 0,20 kg/m2 58,70*0,2	kg	12,00 12,00	300,00	3 600,00
34	771 12 1011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	58,70	100,00	5 870,00
35	771 57 4112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	58,70	600,00	35 220,00
36	771 59 1115	Příplatek za spárování silikonem	m2	58,70	80,00	4 696,00
37	MAT	dlaždice keramická protiskluzová 30 x 30 cm 58,70*1,1	m2	65,00 65,00	400,00	26 000,00
38	771 47 4113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm 3,48*2+1,34*2+0,24+0,24-0,8-0,8 0,77*2+0,33*2+0,40*2 5,37*2+3,15-0,8-1,48 5,37*2+2,83-1,48-0,8 5,98*2+2,33*2-0,8-0,8-0,8-0,9 2,0+1,06+0,34	bm	51,14 8,52 3,00 11,61 11,29 13,32 3,40	100,00	5 114,00

39	MAT	dlaždice keramická 51,14*0,1*1,1	m2	6,00 6,00	400,00	2 400,00
40	MAT	flexibilní lepidlo 58,7+6	m2	64,70 64,70	30,00	1 941,00
41	998 77 1101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic	t	1,93	1 000,00	1 932,59
S díl 771 (Podlahy z dlaždic)						98 807,09

783 (Nátěry)						
42	783 30 6801	Odstranění nátěru ze zárubní obroušením 0,96*4+0,98	m2	4,82 4,82	80,00	385,60
43	783 31 4101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zárubní	m2	4,82	120,00	578,40
44	731 00 0000	Krycí jednonásobný syntetický nátěr - 2 x	m2	9,64	250,00	2 410,00
S díl 783 (Nátěry)						3 374,00

766 (Truhlářské konstrukce)						
45	766 69 1914	Vyvěšení nebo zavěšení dveřních křidel pl do 2 m2	ks	6,00	100,00	600,00
46	MAT	dveře vnitřní 800/1970 s větrací mřížkou	ks	2,00	2 000,00	4 000,00
47	MAT	dveře vnitřní 900/1970 s větrací mřížkou	ks	1,00	2 200,00	2 200,00
S díl 766 (Truhlářské konstrukce)						6 800,00

731 (Vytápění)						
48	735 15 1811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého délka do 1500 mm	ks	1,00	200,00	200,00
49	735 15 1812	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého délka do 2820 mm	ks	1,00	200,00	200,00
50	735 15 9120	Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 2340 mm	ks	2,00	350,00	700,00
51	MAT	deskové těleso M22 400 x 1600, KORADO RADIK PREMIUM - včetně uchycení	ks	2,00	3 800,00	7 600,00
52	R	Stavební přípomoc	%	20,00	8 700,00	1 740,00
S díl 731 (Vytápění)						10 440,00

751 (Vzduchotechnika)						
53	751 00 0000	Vzduchotechnika - 2 x axiální ventilátor, 5 x talířový ventil + potrubí, dodávka + montáž	kpl	1,00	35 000,00	35 000,00
S díl 751 (Vzduchotechnika)						35 000,00

S						401 223,67
---	--	--	--	--	--	------------

Stavba: Návrh sanačního zásahu
Objekt: Markvartice čp.197, ZŠ
Část: Rekonstrukce šaten
Objednatel: Obec Markvartice
Zhotovitel: Stavební firma JAN MAJER, IČO 68431228
Zpracoval: Jan Majer
Datum: 19.08.2020

Položka číslo	Materiál	Popis	MJ	Množství	Cena dodávka + montáž	Cena dodávka + montáž CELKEM
	název				Kč/m2, bm	Kč bez DPH
100	Přípravné práce					
101		Odstranění nefukčních omítkových vrstev a dalších případných separátů, obnažení spár ve zdivu	m2	113,77	125,00	14 221,25
102		Demontáž obvodových lišt podlahy, zakrytí podlahové krytiny	m	41	20,00	820,00
104		Přesun materiálu - započítán v celkovém rozpočtu	t	4,5508	x	
	Přípravné práce celkem					15 041,25
200	Injektáž zdiva proti vzlinající vlhkosti					
201	Kiesol C	Infúzní clona. Rozteč vrtů cca 120mm, průměr 12-20mm,	m2	20,5	620,00	12 710,00
	Injektáž zdiva proti vzlinající vlhkosti celkem					12 710,00
300	Vnitřní hydroizolační systém vertikální					
301	Kiesol Standard	Hloubková impregnace a penetrace, naředit 1:1 s vodou	m2	33,21	180,00	5 977,80
302	WP Sulfatex	1. vrstva minerální sulfátostálé stěrky. Spotřeba 1,6 kg/m2	m2	33,21	275,00	9 132,75
303	WP DS LEVELL	Vyrovnání podkladu, dotěsnění spár ve zdivu těsnicí maltou.Spotřeba 5 kg/m ² .	m2	33,21	190,00	6 309,90
304	WP Sulfatex	2. vrstva minerální sulfátostálé stěrky. Spotřeba 1,6 kg/m2	m2	33,21	295,00	9 796,95
305	SP PREP	Celoplošný sulfátostálý špric. Spotřeba 6kg/m ²	m2	33,21	400,00	13 284,00
	Vnitřní hydroizolační systém vertikální celkem					44 501,40
400						
401	SP TOP white	Sanační omítkový systém Remmers, tl. 20 mm	m2	33,21	825,00	27 398,25
402	SP TOP Q3	Sanační štuk při spotřebě 2 kg/m2	m2	33,21	260,00	8 634,60
	Sanační omítkový systém WTA celkem					36 032,85
600						
601	SP PREP	Celoplošný sulfátostálý špric. Spotřeba 4,5kg/m ²	m2	80,56	120,00	9 667,20
601a	SP PREP	Celoplošný sulfátostálý špric. Spotřeba 4,5kg/m2 - sklad méněpráce	m2	-10,42	120,00	-1 250,40
601b	SP PREP	Celoplošný sulfátostálý špric. Spotřeba 4,5kg/m2 - šatna vícepráce	m2	10,42	120,00	1 250,40
602	SP LEVELL	Vysoušecí omítkový systém Remmers, tl. 20 mm	m2	80,56	188,00	15 145,28
602a	SP LEVELL	Vysoušecí omítkový systém Remmers, tl. 20 mm - sklad méněpráce	m2	-10,42	188,00	-1 958,96
602b	SP LEVELL	Vysoušecí omítkový systém Remmers, tl. 20 mm - šatna vícepráce	m2	10,42	188,00	1 958,96
603	SP TOP Q3	Sanační štuk při spotřebě 2 kg/m2	m2	80,56	260,00	20 945,60
603a	SP TOP Q3	Sanační štuk při spotřebě 2 kg/m2 - sklad méněpráce	m2	-10,42	260,00	-2 709,20

603b	SP TOP Q3	Sanační štuk při spotřebě 2 kg/m2 - šatna vícepráce	m2	10,42	260,00	2 709,20
Sanační omítkový systém WTA celkem						45 758,08
700 Malby a nátěry						
701	COLOR SL	Vnitřní sanační difúzní barva	m2	113,77	70,00	7 963,90
701a	COLOR SL	Vnitřní sanační difúzní barva - sklad méněpráce	m2	-10,42	70,00	-729,40
701b	COLOR SL	Vnitřní sanační difúzní barva - šatna vícepráce	m2	10,42	70,00	729,40
Malby a nátěry celkem						7 963,90

V této tabulce jsou uvedené náklady na jednotku plochy, materiál+práce, bez DPH !!!

REKAPITULACE	
100 Přípravné práce	15 041,25
200 Injektáž zdiva proti vztlínající vlhkosti	12 710,00
300 Vnitřní hydroizolační systém vertikální	44 501,40
400 Sanační omítkový systém WTA	36 032,85
600 Vysoušecí omítkový systém	45 758,08
700 Malby a nátěry	7 963,90
CENA CELKEM bez DPH	162 007,48

32	34564010	Rozvodka krabicová 6-455-11 4 mm2 380 V				kus	5,00	180,00	900,00	0,00	900,00	0,00	RTS I / 2019
33	34531505	Čidlo pohybu nástěnné				kus	1,00	500,00	500,00	0,00	500,00	0,00	RTS II / 2019
	RTS komentář:	ČIDLO POHYBOVÉ STROPNÍ INFRAČERVENÉ(PIR), pro splnění různých typů svítidel a přístrojů. Čidlo pracuje na principu infrapassivního snímače který přijímá záření v infračervené části spektra, které je pro lidské oko neviditelné. Zaregistruje-li snímák změnu, kterou vyvolá např. pohyb osoby v oblasti dosahu dojde k zapnutí. Snímané pole čidla je kruhové, 360°, dosah min 1m-max 8m. Čidlo umožňuje regulovat NASTAVENÍ ČASU (dobu svícení žárovky) a SOUMRAKOVÉ NASTAVENÍ (při jaké intenzitě okolního osvětlení čidlo sepne). Můžete připojit spotřebič dle příkonu max 1000VA. Čidlo spolehlivě spíná LED žárovky. Technická specifikace: Barva: bílá Materiál: plastový výlisek Napájecí napětí: 220-240V Dosah: 360°71-9m Možnost připojení dalšího spotřebiče: max 1200W, spíná LED žárovky Třída izolace: II Stupeň krytí IP: 20 pouze pro vnitřní použití Rozměry: viz obr. Certifikační znaky: CE; schváleno pro provoz v EU											
34	34531501	Čidlo pohybu stropní				kus	1,00	4 500,00	4 500,00	0,00	4 500,00	0,00	RTS I / 2019
	RTS komentář:	ČIDLO POHYBOVÉ STROPNÍ INFRAČERVENÉ(PIR), pro splnění různých typů svítidel a přístrojů. Čidlo pracuje na principu infrapassivního snímače který přijímá záření v infračervené části spektra, které je pro lidské oko neviditelné. Zaregistruje-li snímák změnu, kterou vyvolá např. pohyb osoby v oblasti dosahu dojde k zapnutí. Snímané pole čidla je kruhové, 360°, dosah min 1m-max 8m. Čidlo umožňuje regulovat NASTAVENÍ ČASU (dobu svícení žárovky) a SOUMRAKOVÉ NASTAVENÍ (při jaké intenzitě okolního osvětlení čidlo sepne). Údaje jsou uvedeny v Technických parametrech. Můžete připojit spotřebič dle příkonu max 1000VA. Čidlo spolehlivě spíná LED žárovky. Technická specifikace: Barva: bílá Materiál: plastový výlisek Lux Spotřebice v klidovém stavu: 0,9W Možnost připojení dalšího spotřebiče: max 1200W, spíná LED žárovky Třída izolace: II Stupeň krytí IP: 20 pouze pro vnitřní použití Rozměry: viz obr. Certifikační znaky: CE; schváleno pro provoz v EU											
35	EHZ7 1MVD	Spin.hodiny analog.. lydení.	1xprep.	(rezerva chodu 200h)		ks	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	5 000,00	0,20	
36	ESC1 25IMVD	Sykáč 25A, 1S, 230V~50/60Hz				ks	1,00	500,00	500,00	0,00	500,00	116,00	
37	NBN110TIMVD	Jistič 1 pol., 10A, char.B, 10 kA				ks	2,00	280,00	560,00	0,00	560,00	0,10	
38	345Z2I73	Listá hranatá LHD 25x15, délka 2 m				m	90,00	20,00	1 800,00	0,00	1 800,00	0,00	RTS I / 2019
39	345Z2I73	Listá hranatá LHD 25x15 - tvarovky				obj.	1,00	25,00	25,00	0,00	25,00	0,00	RTS I / 2019
40	001IVD	Drobný instalační materiál				obj.	1,00	1 000,00	1 000,00	0,00	1 000,00	0,00	
		Celkem:						28 767,97	27 567,03		56 335,00		

Pozráмка: